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O
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O
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Y 
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zk
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d 
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I A I B 

1. 8.00 – 8.45 WOK  s. 4 �piew  s. 1 

2. 8.50 – 9.35 WOS  s. 2 WOK  s. 4 

3. 9.45 – 10.30 WOS  s. 2 geografia  s. 1 

4. 10.40 – 11.25 historia  s. 1 WOS  s. 2 

5. 11.35 – 12.20 JN6 s. 9 JA6 s. 5 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 9 JA6 s. 5 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

6. 12.35 – 13.20 JN6 s. 9 JA6 s. 5 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 9 JA6 s. 5 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

7. 13.30 – 14.15 geografia  s. 2 WF chł. - 

8. 14.25 – 15.10 inf. chł. s. 6 WF dz. - WF dz. 

Po
ni

ed
zia

łe
k 

9. 15.15 – 16.00 PO  s. 2 - 

1. 8.00 – 8.45 j�z. polski  s. 5 fizyka  s. 3 

2. 8.50 – 9.35 j�z. polski  s. 5 fizyka  s. 3 

3. 9.45 – 10.30 fizyka  s. 3 historia  s. 4 

4. 10.40 – 11.25 fizyka  s. 3 historia  s. 4 

5. 11.35 – 12.20 historia  s. 4 j�z. polski  s. 3 

6. 12.35 – 13.20 historia  s. 4 j�z. polski  s. 3 

7. 13.30 – 14.15 WF chł. - biologia P s. 3 - 

8. 14.25 – 15.10 - biologia P s. 3 - 

W
to

re
k 

9. 15.15 – 16.00 - - 

1. 8.00 – 8.45 matematyka  s. 1 WF chł. - 

2. 8.50 – 9.35 matematyka  s. 1 WF chł. - 

3. 9.45 – 10.30 biologia  s. 3 matematyka R s. 5 matematyka P s. 1 

4. 10.40 – 11.25 biologia  s. 3 matematyka R s. 5 matematyka P s. 1 

5. 11.35 – 12.20 JN6 s. 6 JA6 s. 2 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 6 JA6 s. 2 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

6. 12.35 – 13.20 JN6 s. 6 JA6 s. 2 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 6 JA6 s. 2 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

7. 13.30 – 14.15 godzina wychowawcza  s. 2 chemia  s. 3 

8. 14.25 – 15.10 - inf. dz. s. 6 chemia  s. 3 

�r
od

a 

9. 15.15 – 16.00 - - inf. dz. s. 6 

1. 8.00 – 8.45 chemia  s. 3 religia  s. 2 

2. 8.50 – 9.35 chemia  s. 3 religia  s. 2 

3. 9.45 – 10.30 1fr2 s. 2 1a2 s. 6 1/1n2 s. 4 1/2n2 s. 8 1fr2 s. 2 1a2 s. 6 1/1n2 s. 4 1/2n2 s. 8 

4. 10.40 – 11.25 1fr2 s. 2 1a2 s. 6 1/1n2 s. 4 1/2n2 s. 8 1fr2 s. 2 1a2 s. 6 1/1n2 s. 4 1/2n2 s. 8 

5. 11.35 – 12.20 religia  s. 8 j�z. polski  s. 1 

6. 12.35 – 13.20 j�z. polski  s. 8 godzina wychowawcza  s. 1 

7. 13.30 – 14.15 j�z. polski  s. 8 - matematyka P s. 2 

8. 14.25 – 15.10 �piew  s. 1 inf. chł. s. 6 - 

Cz
wa

rte
k 

9. 15.15 – 16.00 religia  s. 1 - 

1. 8.00 – 8.45 WF chł. - matematyka R s. 5 biologia R s. 3 

2. 8.50 – 9.35 WF chł. - matematyka R s. 5 biologia R s. 3 

3. 9.45 – 10.30 SZKOLNA MSZA �WI�TA SZKOLNA MSZA �WI�TA 

4. 10.40 – 11.25 matematyka  s. 1 j�z. polski  s. 2 

5. 11.35 – 12.20 j�z. polski  s. 1 PO  s. 3 

6. 12.35 – 13.20 JN6 s. 6 JA6 s. 1 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 6 JA6 s. 1 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

7. 13.30 – 14.15 JN6 s. 6 JA6 s. 1 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 6 JA6 s. 1 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

8. 14.25 – 15.10 - WF dz. - WF dz. 

Pi
�t

ek
 

9. 15.15 – 16.00 - WF dz. - WF dz. 
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II A II B 

1. 8.00 – 8.45 matematyka  s. 5 historia  s. 2 

2. 8.50 – 9.35 historia  s. 1 matematyka R s. 5 chemia R s. 3 

3. 9.45 – 10.30 JN6 s. 9 JA6 s. 5 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 9 JA6 s. 5 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

4. 10.40 – 11.25 JN6 s. 9 JA6 s. 5 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 9 JA6 s. 5 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

5. 11.35 – 12.20 j�z. polski  s. 1 WOS  s. 4 

6. 12.35 – 13.20 j�z. polski  s. 1 fizyka  s. 4 

7. 13.30 – 14.15 chemia  s. 3 fizyka  s. 4 

8. 14.25 – 15.10 biologia  s. 3 - matematyka P s. 1 

Po
ni

ed
zia

łe
k 

9. 15.15 – 16.00 - - 

1. 8.00 – 8.45 2/1 n 2 s. 1 WF dz. 2/1 n 2 s. 1 WF dz. 

2. 8.50 – 9.35 2/1 n 2 s. 1 WF dz. 2/1 n 2 s. 1 WF dz. 

3. 9.45 – 10.30 geografia s. 2 j�z. polski  s. 1 

4. 10.40 – 11.25 PO  s. 2 j�z. polski  s. 1 

5. 11.35 – 12.20 PO  s. 2 geografia s. 1 

6. 12.35 – 13.20 2fr2 s. 8 2a2 s. 6 2/2n2 s. 1 2/3n2 s. 2 2fr2 s. 8 2a2 s. 6 2/2n2 s. 1 2/3n2 s. 2 

7. 13.30 – 14.15 2fr2 s. 8 2a2 s. 6 2/2n2 s. 1 2/3n2 s. 2 2fr2 s. 8 2a2 s. 6 2/2n2 s. 1 2/3n2 s. 2 

8. 14.25 – 15.10 WF chł. - WF chł. inf. dz. s. 6 

W
to

re
k 

9. 15.15 – 16.00 - WF dz. inf. chł. s. 6 WF dz. 

1. 8.00 – 8.45 JN6 s. 6 JA6 s. 2 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 6 JA6 s. 2 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

2. 8.50 – 9.35 JN6 s. 6 JA6 s. 2 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 6 JA6 s. 2 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

3. 9.45 – 10.30 WOS  s. 2 PO  s. 4 

4. 10.40 – 11.25 WOS  s. 2 PO  s. 4 

5. 11.35 – 12.20 j�z. polski  s. 5 matematyka R s. 9 biologia R s. 3 

6. 12.35 – 13.20 j�z. polski  s. 5 matematyka R s. 9 biologia R s. 3 

7. 13.30 – 14.15 inf. chł. s. 6 - godzina wychowawcza  s. 4 

8. 14.25 – 15.10 WF chł. - WF chł. - 

�r
od

a 

9. 15.15 – 16.00 WF chł. - WF chł. - 

1. 8.00 – 8.45 j�z. polski  s. 1 fizyka R s. 4 matematyka P s. 5 

2. 8.50 – 9.35 j�z. polski  s. 1 fizyka R s. 4 matematyka P s. 5 

3. 9.45 – 10.30 matematyka  s. 5 religia  s. 3 

4. 10.40 – 11.25 matematyka  s. 5 j�z. polski  s. 3 

5. 11.35 – 12.20 historia  s. 4 chemia  s. 3 

6. 12.35 – 13.20 historia  s. 4 religia  s. 3 

7. 13.30 – 14.15 - inf. dz. s. 6 historia  s. 4 

8. 14.25 – 15.10 - j�z. polski  s. 2 

Cz
wa

rte
k 

9. 15.15 – 16.00 -  

1. 8.00 – 8.45 religia  s. 2 �piew  s. 1 

2. 8.50 – 9.35 �piew  s. 1 j�z. polski  s. 2 

3. 9.45 – 10.30 SZKOLNA MSZA �WI�TA SZKOLNA MSZA �WI�TA 

4. 10.40 – 11.25 JN6 s. 4 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 4 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

5. 11.35 – 12.20 JN6 s. 4 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 4 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

6. 12.35 – 13.20 religia  s. 4 matematyka R s. 5 biologia R s. 3 

7. 13.30 – 14.15 fizyka  s. 4 matematyka R s. 5 - 

8. 14.25 – 15.10 godzina wychowawcza  s. 5 inf. R s. 6 - 

Pi
�t

ek
 

9. 15.15 – 16.00 - biologia P s. 3 - 
 



obowi�zuje od  poniedziałku 17 09 2007 r. obowi�zuje od  poniedziałku 17 09 2007 r. 
klasa klasa 

DN
I T

YD
O

DN
IA

 

G
O

DZ
IN

Y 

Ro
zk

ła
d 

dz
wo

nk
ów

 

III A III B 

1. 8.00 – 8.45 JN6 s. 9 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 9 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

2. 8.50 – 9.35 JN6 s. 9 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 9 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

3. 9.45 – 10.30 historia  s. 4 j�z. polski  s. 3 

4. 10.40 – 11.25 historia  s. 4 j�z. polski  s. 3 

5. 11.35 – 12.20 geografia s. 2 matematyka R s. 6 chemia R s. 3 

6. 12.35 – 13.20 geografia s. 2 matematyka R s. 6 chemia R s. 3 

7. 13.30 – 14.15 WOS  s. 2 j�z. polski  s. 5 

8. 14.25 – 15.10 WOS  s. 2 - 

Po
ni

ed
zia

łe
k 

9. 15.15 – 16.00 - - 

1. 8.00 – 8.45 geografia R s. 2 historia R  s. 4 geografia R s. 2 - 

2. 8.50 – 9.35 geografia R s. 2 historia R  s. 4 geografia R s. 2 - 

3. 9.45 – 10.30 3fr2 s. 5 3a2 s. 6 3/1n2 s. 7 3/2n2 s. 8 3fr2 s. 5 3a2 s. 6 3/1n2 s. 7 3/2n2 s. 8 

4. 10.40 – 11.25 3fr2 s. 5 3a2 s. 6 3/1n2 s. 7 3/2n2 s. 8 3fr2 s. 5 3a2 s. 6 3/1n2 s. 7 3/2n2 s. 8 

5. 11.35 – 12.20 j�z. polski  s. 7 fizyka R s. 9 matematyka P s. 5 

6. 12.35 – 13.20 j�z. polski  s. 7 matematyka R s. 5 - 

7. 13.30 – 14.15 WF – taniec  WF – taniec 

8. 14.25 – 15.10 - - 

W
to

re
k 

9. 15.15 – 16.00 - - 

1. 8.00 – 8.45 j�z. polski  s. 4 matematyka R s. 5 biologia R s. 3 

2. 8.50 – 9.35 j�z. polski  s. 4 matematyka R s. 5 biologia R s. 3 

3. 9.45 – 10.30 JN6 s. 9 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 9 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

4. 10.40 – 11.25 JN6 s. 9 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 9 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

5. 11.35 – 12.20 historia  s. 4 PD�  s. 1 

6. 12.35 – 13.20 historia  s. 4 WF chł. - 

7. 13.30 – 14.15 matematyka  s. 5 WF chł. - 

8. 14.25 – 15.10 WOS R  s. 4 - - 

�r
od

a 

9. 15.15 – 16.00 WOS R  s. 4 - - 

1. 8.00 – 8.45 3/3 n 2 s. 7 WF dz. 3/3 n 2 s. 7 WF dz. 

2. 8.50 – 9.35 3/3 n 2 s. 7 WF dz. 3/3 n 2 s. 7 WF dz. 

3. 9.45 – 10.30 PD�  s. 7 j�z. polski  s. 1 

4. 10.40 – 11.25 godzina wychowawcza  s. 7 j�z. polski  s. 1 

5. 11.35 – 12.20 j�z. polski  s. 7 fizyka R s. 2 matematyka P s. 5 

6. 12.35 – 13.20 j�z. polski  s. 7 fizyka R s. 2 matematyka P s. 5 

7. 13.30 – 14.15 matematyka  s. 5 religia  s. 3 

8. 14.25 – 15.10 matematyka  s. 5 religia  s. 3 

Cz
wa

rte
k 

9. 15.15 – 16.00 - - 

1. 8.00 – 8.45 JN6 s. 4 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 4 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

2. 8.50 – 9.35 JN6 s. 4 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 JN6 s. 4 JA6 s. 6 JA6 s. 7 JA6 s. 8 

3. 9.45 – 10.30 SZKOLNA MSZA �WI�TA SZKOLNA MSZA �WI�TA 

4. 10.40 – 11.25 religia  s. 5 godzina wychowawcza  s. 3 

5. 11.35 – 12.20 religia  s. 5 historia  s. 2 

6. 12.35 – 13.20 WF chł. - historia  s. 2 

7. 13.30 – 14.15 WF chł. - - biologia R s. 3 

8. 14.25 – 15.10 - - biologia R s. 3 

Pi
�t

ek
 

9. 15.15 – 16.00 - - 
 
 


